Администрация Заводского района муниципального образования «Город Саратов»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84»

410022, г. Саратов, ул. Южно-Зелёная, 11 «А»

тел./факс (8452) 92-16-26, тел. (8452) 92-04-00

ОГРН 1026402491928 ИНН 6451123430

ПРИКАЗ

     21.11.2022 года № 362

О проведении Российской недели

школьного питания

     На основании письма комитета по образованию от 21.11.2022 № 04-01-

01-10/5943

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 21 по 25 ноября 2022 года Российскую неделю

школьного питания.

2. Утвердить план проведения Российской недели школьного

питания. (приложение №1).

3. Классным руководителям 1-11 классов организовать участие

учащихся в мероприятиях недели здоровья.

4. Ответственным за мероприятия предоставлять фотоотчет

заместителю директора по УВР Филатовой О.Н.

5. Филатовой О.Н.  заместителю директора по УВР разместить на

школьном сайте информацию о проведении и об итогах проведения

28.11.2022г

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                       И.В. Макеева

                                                              Приложение 1

                                                                                            к приказу от 16.11.2022г. № 324

План мероприятий в рамках проведения

Российской недели школьного питания

№

Мероприятия Дата проведения Ответственные

1 Размещение информации на

официальном сайте школы, в

социальных сетях

21.11.2022г.

Заместитель

директора по УВР

Филатова О.Н.

2  Классные часы по теме:

«Десять правил здорового

питания», 1-11 классы

По расписанию Классные

руководители

3 Видео ролик мастер-класс

«Как оформить стол»

25.11.2022 г.

Учитель технологии

Нестерова О.В.

4 Проведение фотовыставки

«Здоровое питание в нашей

семье», 1-11классы

21.11.-25.11.2022г. Классные

руководители

5 Конкурс рисунков «Овощи и

фрукты полезные продукты»

1-4 классы

По расписанию Классные

руководители

6 Анкетирование родителей

Анкета "Здоровое питание"

21.11.-25.11.2022г. Зам директора по

УВР Филатова О.Н.

7 Проведение родительского

контроля

24.11.2022 г. Ответственный по

питанию

8 Конкурс видороликов о

правильном питании

9-11 классы

21.11.-25.11.2022г. Советники директора

по воспитанию и по

взаимодействию с

детскими

общественными

объединениями

9 Подведение итогов недели

здорового питания в школе

25.11.2022 г Зам директора по

УВР Филатова О.Н.